
www.gcaltda.com.co 

cel: +57 313 744 3618 

tel: +57 602 653 6900 

 

 

 

 

Cali, Colombia 

Av 4N # 5 – 34, Centenario 

 abastidas@gcainternationalgroup.global 

 

Creando experiencias, 
Construyendo sueños. 

CAPITAL    $     18.000.000,00  

INTERES REMUNERATORIOS  05/10/2019 AL 05/10/2020   $        2.156.216,00  

INTERESES MORATORIOS   06/10/2020 AL 18/08/2021   $        2.977.700,00  

INTERESES MORATORIOS   19/08/2021 AL 19/07/2022   $        4.615.521,00  

INTERESES MORATORIOS  20/07/2022 AL 31/05/2023   $     24.462.907,00  

OTROS CONCEPTOS    $             90.197,00  

TOTAL    $     52.302.541,00  

CAPITAL :      $       18.000.000,00 

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 18.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

20-jul-2022 31-jul-2022 12 2,66  $             191.520,00 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78  $             516.382,50 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94  $             528.750,00 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08  $             572.182,50 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22  $             580.050,00 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46  $             642.630,00 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61  $             670.530,00 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77  $             633.780,00 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86  $             717.030,00 

Desde Hasta

20-jul-22 31-may-23

*Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

Valor

Capital 

$18.000.000,00

Fechas

NUMERO DE OBLIGACION 

725021740079603
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Cali, Colombia 

Av 4N # 5 – 34, Centenario 

 abastidas@gcainternationalgroup.global 

 

Creando experiencias, 
Construyendo sueños. 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92  $             706.275,00 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78  $             703.777,50 

      

   TOTAL  $        24.462.907,50 

CAPITAL :      $         5.712.331,00 

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 5.712.331,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

20-jul-2022 31-jul-2022 12 2,66  $              60.779,20 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78  $             163.874,88 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94  $             167.799,72 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08  $             181.583,10 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22  $             184.079,87 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46  $             203.939,74 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61  $             212.793,85 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77  $             201.131,17 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86  $             227.550,71 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92  $             224.137,59 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78  $             223.345,00 

      

   TOTAL  $          7.763.345,83 

Desde Hasta

20-jul-22 31-may-23

*Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

Valor

Capital 

$5.712.331,00

Fechas

NUMERO DE OBLIGACION 

7250217440087371

CAPITAL 5.712.331,00$        

INTERES REMUNERATORIOS 27/12/2020 al 18/08/2021 319.778,00$           

INTERESES MORATORIOS  19/08/2021 AL 19/07/2022 1.464.737,00$        

INTERESES MORATORIOS  20/07/2022 AL 31/05/2023 7.763.345,00$        

OTROS CONCEPTOS

TOTAL 15.260.191,00$      
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